
 
 

Stand Dezember 2023 

Zentrale  Telefon 09103 / 71296-0 

Ehm-Eitel GmbH info@ehm-eitel.de Telefax 09103 / 71296-29 

    

Büro/Buchhaltung     
Marion Rodt m.rodt@ehm-eitel.de  Telefon 09103 / 71296-11 
Büroleitung 

   

Claudia Schuler c.schuler@ehm-eitel.de  Telefon 09103 / 71296-13 
Büro 

   

Heike Fürsattel h.fuersattel@ehm-eitel.de  Telefon 09103 / 71296-12 
Büro    

Anita Kalb a.kalb@ehm-eitel.de  Telefon 09103 / 71296-16 
Buchhaltung 

   

    

Planung  Telefax 09103 / 71296-19 
    
Robert Eitel r.eitel@ehm-eitel.de Telefon 09103 / 71296-23 
Sonderprojekte    
Peter Fink p.fink@ehm-eitel.de Telefon 09103 / 71296-24 
Projektleiter    

Tobias Hermann t.hermann@ehm-eitel.de Telefon 09103 / 71296-18 
Produktionsplanung  

   

Daniel Meier d.meier@ehm-eitel.de Telefon 09103 / 71296-22 
Projektleiter    
Markus Madeja m.madeja@ehm-eitel.de Telefon 09103 / 71296-25 
Projektleiter /-steuerung    
Joachim Nürnberger j.nuernberger@ehm-eitel.de Telefon 09103 / 71296-28 
Technischer Leiter 
Projekte und Einkauf 

   

Helmut Schäf h.schaef@ehm-eitel.de Telefon 09103 / 71296-35 

Projektleiter    

Stefan Scharrer s.scharrer@ehm-eitel.de Telefon 09103 / 71296-21 

Projektleiter    

    

Kundendienst    

    
Michel Fournier m.fournier@ehm-eitel.de  Telefon 09103 / 71296-23 
Leiter Kundendienst 

   

Marco Mähner m.maehner@ehm-eitel.de  Telefon 09103 / 71296-23 
Stellv.Leiter Kundendienst 

   

    

Geschäftsleitung      
Alexander Ehm a.ehm@ehm-eitel.de  Telefon 09103 / 71296-0 
Geschäftsführer 

   

Robert Eitel r.eitel@ehm-eitel.de  Telefon 09103 / 71296-0 
Geschäftsführer 

   

Stefan Schorr s.schorr@ehm-eitel.de  Telefon 09103 / 71296-0 
Geschäftsführer 
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